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D.1 LISTA E RAPORTEVE 

Lista e raporteve është në dosjen Raportet/Përkufizimet standarde/BibSiSt 

(NUK - CeZaR): 

• Bibliotekat shkollore 

− H-BibSiSt-01: Anëtarët e bibliotekës 

Këto janë të dhënat për pikën 3.1.1 në pyetësorin BibSiSt 
 

− H -BibSiSt-02: Materialet e huazuara 

Këto janë të dhënat për pikën 3.2.1 në pyetësorin BibSiSt. 
 

• Bibliotekat universitare 

− H -BibSiSt-11: Anëtarët e bibliotekës 

− Këto janë të dhënat për pikën 3.1.1 në pyetësorin BibSiSt 
 

− H -BibSiSt-12: Materialet e huazuara 

Këto janë të dhënat për pikat 3.2.2 dhe 3.2.6 në pyetësorin BibSiSt. 
 

• Bibliotekat speciale  

− H -BibSiSt-21: Anëtarët e bibliotekës 

Këto janë të dhënat për pikën 3.1.1 në pyetësorin BibSiSt. 
  

− H -BibSiSt-22: Materialet e huazuara 

Këto janë të dhënat për pikat 3.2.2 dhe 3.2.6 në pyetësorin BibSiSt. 
 

• Bibliotekat speciale 

− H -BibSiSt-31: Anëtarët e bibliotekës 

− Këto janë të dhënat për pikën 3.1.1 në pyetësorin BibSiSt. 
  

− H -BibSiSt-32: Materialet e huazuara 

Këto janë të dhënat për pikat 3.2.2 dhe 3.2.5 në pyetësorin BibSiSt. 
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